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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Brugt udstyr opbevares
adskilt i kasse og sendes retur til opvask i anden virksomhed i
Torvehallerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kaffebar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Overflader og inventar i kaffebar. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der konstateret slitage på skabslåger
under håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
om regler for jævne og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Virksomhedens dokumentation af opbevaring er stikprøvevist
kontrolleret for perioden december 2023 til februar 2024. Det
oplyses, at varemodtagelse af mælk fra leverandør varetages af
kaffebar under samme kæde beliggende i Torvehallerne. Der
afhentes mælk fra Torvehallerne efter behov. Vejledt konkret
om at denne aktivitet dokumenteres påtrods af den korte
afstand. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Link til www.findsmiley.dk på virksomhedens hjemmeside.
Mærkning og information: Personalet kan mundtligt redegøre for indhold af allergener for brødprodukter.
Vejledt konkret om regler for skiltning med at oplysninger om allergener kan fåes ved kontakt til personalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. stemmer overens med
registrering hos Fødevarestyrelsen.
Retsikkerhedsblanket fremvist.


